( 275 )
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843 si illi – hereditates] Col debent partem dare de ipsis hereditatibus petitori nisi possint ei ostendere. 

844 aut] Col, Lond, Esc1, Tor y BN2 añaden: cum. 

845 certis monstris] BN1 mostris certis. 

846 et] Col quoad; Esc1 y BN2 vel quod; Tor vel; Esc2 qui; BN3 quod. 

847 vel] Col, Esc1, BN2, Esc2, P y BN3 aut; Tor vel; BN1 y BC et. 

848 vel mater] Lond omite. 

849 de illis hereditatibus] BN1 y BN3 illarum hereditatum; P hereditatum illarum. 

850 habuerit] Tor habuerint partem de iam dictis bonis; BN1 y BN2 habuerunt; BN3 habuerint. 

851 aut] BN1 vel, P seu. 

852 petere] Col omite; Tor posidenti. 

853 dimiserit] BC dimiserint ex tunc; Col añade: aliter illi; Lond, Esc1, Tor, BN2, Esc2 y BN3 añaden: illi; P añade: si; BN1
dimiserunt aliter illi. 

854 possident] BC possidet. 

855 tenentur] BC tenetur. 

856 ei] Esc2 omite. 

857 dare partem] Col partem dare. 

858 illarum hereditatum] Col, Esc1, Tor, BN2, Esc2 y BN3 de illis hereditatibus; Lond y BC de hereditatibus illis. 

859 que] Col añade: illi 

860 debent] BN3 deberent. 

861 ei] Col omite; Lond, Esc1, BN2, Esc2, P y BN3 illi; BC sibi. 

862 avis] Tor, BC y BN2 avibus. 

863 avis suis] P suis avis; pertinere – suis] P pro suis avis pertinere. 

864 Tamen] Col, Lond, Esc1, Tor, BN1, P, bc y BN3 añaden: hoc. 

865 aliquis] Lond, BC y BN1 omiten. 

866 partem] SP parte. 

867 de] Lond omite. 

868 de hereditatibus supradictis] BN3 hereditatum supradictarum; aliquis – supradictis] P petit parentibus herditatum supra-
dictarum. 

869 et] Lond scilicet; Tor si; BC sed si; de – et] BN1 hereditatum supradictorum si.. 

870 possident] BC añade: per forum. 

871 offerunt] BC omite; Col, Lond, BN1, P y BN3 proferunt; Lond, Esc1, Tor, BN2, Esc2, P y BN3 añaden: ei; BN1 añade: illi. 

872 demanda] Esc2, BC y P demandam. 

873 facit] P demandat. 

~
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si verum est quod hereditates, quas demandat, fuerint874 de avis875 suis876, non debet reci-
pere877 secundum forum878 fidanciam de directo879 super illas880, nec frater de fratre, nec
consanguineus de consanguineo; si unus ad alium881 fecerit882 talem questionem883 de
hereditate884, quoniam885 inter886 tales887 fidancia de directo non habet locum888, nisi889 tali
modo890, quod891 ille892 qui possidet hereditatem893 dixerit ad illum894 qui demandat895:
‘Super demanda896, quam tu897 michi facis898 de899 hereditate, quam possideo, dono tibi
fidanciam900 in901 tali conveniencia902, quod903 non904 debes nec potes905 partem906 petere907
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874 fuerint] P fuerunt. 

875 avis] Tor avibus. 

876 avis suis] P suis avis. 

877 recipere] P accipere. 

878 recipere secundum forum] Esc2 secundum forum recipere. 

879 recipere directo] P secundum forum fidanciam de directo accipere. 

880 illas] BN2 illos. 

881 alium] Col, Lond, BN2, Esc2 y BN3 alterum; unus ad alium] P añadido al margen. 

882 fecerit] Col facit; BN1 y BN3 omiten (cf. nota infra 883); unus – fecerit] Lond, Esc1, Tor, BN2, P y Esc2 fecerit unus ad alterum. 

883 questionem] Col, Lond, Esc1, Tor, BN1, BN2, P, BC y Esc2 demandam; BN3 demandam faciat (cf. nota supra 882), unus
– questionem] BC fecerit unus talem demandam ad alium. 

884 hereditate] Col añade: sic. 

885 quoniam] Col quod; Esc2 que sit; P añade: sit. 

886 inter] Lond ante. 

887 tales] BC añade: sit. 

888 fidancia – locum] P non habet locum fidancia de directo. 

889 nisi] Esc1, Tor y Esc2 añaden: in. 

890 modo] Col, Lond, Esc1, Tor, BN2, Esc2, BC y BN3 ratione. 

891 quod] Col, Esc1, Tor, BN1, BN2, Esc2 y BN3 añaden: si. 

892 ille] P omite. 

893 hereditatem] P omite; Esc2 añade: et. 

894 illum] BN3 alium. 

895 demandat] BN1 y BN3 petit; ad illum qui demandat] P añadido al margen. 

896 demanda] BN2, BC y Esc2 demandam. 

897 tu] Esc1, Tor, BN1 BN2, P y Esc2 omiten. 

898 michi facis] Col facis michi. 

899 de] Tor super. 

900 fidanciam] BN3 añade: de directo. 

901 in] P omite. 

902 conveniencia] P precio; Lond y BN2 añaden: quod mostrabo tibi cartam sufficientem; BN1 añade: quod tibi mostrabo car-
tam sufficientem. 

903 quod] Esc1, BC y Tor añaden: mostrabo tibi cartam suficientem quod. 

904 non] P potest nec. 

905 nec potes] P omite; debes nec potes] Lond, Esc1, Tor, BN1 y BN2 potes nec debes; non – potes] Esc2 mostrabo tibi car-
tam sufficientem quod non potest nec debet. 

906 partem] BC omite. 

907 partem petere] Tor, P y BN1 petere partem. 

~
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in hereditate supra908 dicta’909. Verumtamen910, si ille qui possidet hereditatem supra dic-
tam911, dederit912 fidanciam de monstra facienda, et postea non913 poterit914 monstrare915,
reddat integre916 petitori partem917 quam petebat, et ultra LXª solidos domino ville pro calo-
nia918, quia parentem919 suum920 fraudulenter volebat921 vel922 laborabat923 exheredare924.

<9> De communi dividundo925

<1> Omnes hereditates, que926 de avis, aut927 de patre, aut928 de929 matre930, ad931 filios932

vel933 filias934 pertinent, defunctis genitoribus935 eorum936, aliquis filius937 vel filia, per
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~ Liber Tercius ~

908 supra] P omite. 

909 dicta] P predicta; supra dicta] BN2 illa; non debes – dicta] Col y BN3 demonstrabo tibi cartam sufficientem quod non
potes nec debes habere dictam sepedictam. 

910 Verumtamen] P Tamen; BC Verumptamen. 

911 supra dictam] Col y Esc2 omiten; Lond, Esc1, Tor, BN1, P y BN3 illam. 

912 dederit] BC dedit. 

913 non] Esc1 omite 

914 poterit] BN1, BN2 y BN3 potuerit; Lond, Esc1 Tor, BN1, BN2, BC y Esc2 añaden: eam. 

915 monstrare] Lond, Esc1, Tor, BN2, BC y Esc2 demonstrare; BN1 ostendere; P eam. 

916 integre] Col y BN3 omiten. 

917 petitori partem] BC partem petitori; integre petitori partem] P petitori partem integre. 

918 domino – calonia] P pro calonia domino ville. 

919 parentem] P omite. 

920 suum] P añade: consanguineum. 

921 fraudulenter volebat] BN1 volebat fraudulenter. 

922 vel] Col, BC y BN2 et; Lond taliter et talis; Esc1 taliter et; volebat vel] Tor taliter. 

923 laborabat] BN2 añade: taliter. 

924 exheredare] Tor y BN1 exhereditare; volebat – exheredare] Tor exhereditere taliter laborabat; suum – exheredare] P vole-
bat vel laborabat exheredare suum consanguineum fraudulenter. 

925 dividundo] MS, Lond y BN1 añaden Rubrica; De communi dividendo] Col y Esc1 omiten, pero este último la pone antes
del fuero 6 de este mismo título (cf. infra nota 1110). 

926 que] Tor qui; Esc2 añade: pervenerint. 

927 aut] BC vel. 

928 aut] Lond, BN2 y Esc2 vel. 

929 de] Esc1, BN2, P y BN3 omiten. 

930 de avis – matre] BN1 vel de patre aut de matre vel de avis 

931 ad] P omite. 

932 filios] P filiis. 

933 vel] Tor et. 

934 filias] P filiabus. 

935 genitoribus] Esc1 progenitoribus. 

936 eorum] Esc2 añade: et. 

937 filius] BC añade: eorum. 
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forum938 non potest dare939, vendere940, aut941 inpignorare942, vel943 alienare aliquo modo
ad alium hominem944, partem, que sibi945 in eis946 debet947 pertinere948, donec949 divisio
illarum hereditatum sit firmata950 cum carta sufficienti secundum quod forus est951.
Cum vero952 fratres aut953 sorores habuerint954 divisas hereditates955, et forte evenerit956,
quod duo et957 duo et958 tres959, aut960 eciam961 plures, si tot sint962, erunt963 insimul964 in
sorte965 hereditatis divise966, et967 aliquis968 eorum969 antequam970 cognoscat partem suam
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938 forum] BN3 añade: Aragonie; per forum] Tor omite. 

939 dare] Col añade: vel; per forum – dare] Lond non potest dare per forum. 

940 vendere] BN1 omite. 

941 aut] Col, Lond, Esc1, BN1, BN2, Esc2, P y BN3 vel. 

942 vendere aut inpignorare] P vel inpignorare, vendere. 

943 vel] Col, Lond, Esc1, Tor, BN2, BC y Esc2 aut. 

944 ad alium hominem] P alii homini. 

945 sibi] Lond y Tor omiten. 

946 in eis] BC dimittere. 

947 debet] Lond deberet; in eis debet] BN3 debet in eis. 

948 debet pertinere] BN2 pertinet; in eis – pretinere] Col pertinet in eo; BN1 debet pertinere in eis.. 

949 donec] Esc1, BN2 y Esc2 quousque; Tor y BC nisi; P quantoque; Lond añade: sit facta divisio inter eos et. 

950 sit firmata] BN2 firmata sit. 

951 est] Col Aragonum; forus est] Lond, Esc1, Tor, BN1, Esc2, P y BN3 est forus; quod forus est] BN2 forum. 

952 vero] Col y Esc2 omiten; Esc1 quo. 

953 aut] Esc2 vel. 

954 habuerint] Lond y Tor habebunt. 

955 hereditates] Lond, P, BC y Tor añaden: illas; divisas hereditates] BN1 y P hereditates illas divisas; Esc2 hereditates firmas
et divisas. 

956 evenerit] Lond venerit. 

957 et] Tor aut. 

958 et] BN2, BC y Esc2 vel. 

959 tres] Inc, P y Esc1 añaden: aut tres; Lond, BN1, BC y BN3 añaden: et tres. 

960 aut] Col y BN2 vel; Esc2 et; BN1 omite. 

961 aut eciam] Lond et. 

962 sint] BN2 sunt. 

963 erunt] Esc1 y BN2 omiten. 

964 insimul] BN3 omite (cf. nota infra 965). 

965 sorte] Col añade: unius; BN3 añade: simul (cf. nota supra 964). 

966 divise] BN3 añade: et determinate. 

967 et] Lond omite. 

968 aliquis] P quisque. 

969 eorum] BC añade: decedat (cf. nota infra 974). 

970 eorum antequam] Lond omite. 

~
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divise971 et972 determinate973 moriatur974, alii fratres, qui975 non sunt in sorte976 cum eo977,
nullo modo possunt978 demandare979 partem, nec consequi in parte defuncti, nisi ille
vel980 illi981 cum982 quibus983 erat in sorte.

<9a> De germanis aut parentibus qui volunt vendere hereditates984

<2> Cum985 fratres aut sorores habuerint inter se divisas986 hereditates que ad eos987 per-
tinent988 de avolorio aut989 de990 patrimonio, et aliquis991 eorum992 voluerit vendere par-
tem hereditatis993, que sibi tetigerit994, secundum forum prius debet offerre illud995 fra-
tribus996 vel997 parentibus, si voluerint998 emere999 partem suam1000; quod1001 si noluerint
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~ Liber Tercius ~

971 divise] BN1 divisam; BN2 omite. 

972 divise et] Esc1 omite. 

973 determinate] Esc1 determinatam; BN1 determinata; P añade: et forte unus eorum ceserit. 

974 moriatur] Col, Esc1, Tor, BN1, BN2, Esc2 y BN3 obierit; Lond, P y BC omiten (cf. nota supra 969). 

975 qui] Lond omite. 

976 sorte] BN1 añade: hereditatis; in sorte] P omite. 

977 eo] BC illo; in – eo] BN1 cum eo in sorte hereditatis. 

978 possunt] P potest. 

979 demandare] BN1 y P pettere.

980 ille vel] P omite. 

981 illi] Col, Tor, BN1 y Esc2 illa; BN3 añade: vel illa. 

982 Cum] Tor añade: qua vel cum. 

983 quibus] P añade: ipse defunctus. 

984 Esta rúbrica sólo se contiene en Lond. BN3 en su lugar pone: Super eodem. 

985 Cum] Esc1 añade: vero. 

986 habuerint – divisas] Col y BN3 divisas inter se habuerint. 

987 ad eos] Col y BN3 eis; P eisdem. 

988 pertinent] P pertinentes. 

989 aut] BC vel. 

990 de] Esc2 omite. 

991 aliquis] Esc2 quis. 

992 eorum] Col y BC omiten; BN1 illorum. 

993 hereditatis] Col omite. 

994 tetigerit] Col y BC contingerit.

995 offere illud] Col, Lond, Esc1, Tor, BN1, BN2, Esc2, P, BC y BN3 illud offerre. 

996 fratribus] Esc1 patribus. 

997 fratribus vel] Lond omite. 

998 voluerit] BN1 y Esc2 volunt. 

999 si voluerint emere] Tor emere si voluerint. 

1000 suam] Col omite; partem suam] BN3 suam partem. 

1001 quod] BN1 quoniam. 

~
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emere1002, ex tunc libere poterit vendere1003, cui voluerit. Sed si non fecerit eis1004 scire,
et vendiderit eam aliis, quicunque1005 ex fratribus1006, aut1007 sororibus, vel1008 parentibus
ex illa parte unde venit1009 hereditas1010, recuperare1011 eam voluerit1012, dando precium
pro quanto1013 fuit vendita infra unum annum et unum1014 diem1015, libere et absque
contradiccione poterit eam recuperare1016 et habere1017, iurando1018 tamen1019 quod ad
opus sui vult1020, et non ad opus alterius1021. Intelligendum tamen est1022, quod annus1023

et dies1024 habent1025 locum, quando germanus vel consanguineus, qui vult retinere et1026

recuperare1027 hereditatem1028, erit1029 absens vel ignorans1030. Qui1031, si sciverit1032 here-
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1002 quod si noluerint emere] Tor omite; partem – emere] P omite y añade al margem: partem suam. 

1003 vendere] Esc1 omite. 

1004 eis] Col eos; Lond omite. 

1005 quicunque] Esc1 y BN2 et aliquis. 

1006 fratribus] Col añade: venientibus. 

1007 aut] Tor añade: de; BN2, BC y Esc2 añaden: ex. 

1008 vel] Lond y P aut. 

1009 venit] Esc1 pervenerit; Tor venerit; BN2 provenit. 

1010 hereditas] Col añade: debent et possunt recuperare; venit hereditas] BN1 y P hereditas venit. 

1011 recuperare] BN3 añade: possunt. 

1012 eam voluerit] Lond, BC y BN1 voluerit eam; recuperare eam voluerit] BN3 voluerit possunt eam recuperare. 

1013 quanto] Esc2 qua; P quo. 

1014 unum] Col, BC y Lond omiten. 

1015 dando – diem] Col y BN3 infra unum annum et diem dando precium pro quanto fuit vendita. 

1016 poterit eam recuperare] Precuperare eam poterit. 

1017 et habere] BC añade supra; libere – habere] Col et habet iurare qui eam emit quod tantum constitit sibi, quod illa carta
dicit; BN3 omite. 

1018 iurando] Esc1 añade: qui emit quod tantum constituit quantum in carta illa dicit iurando; Tor y BN2 añaden: qui emit
quod tantum ei constitit quantum in carta illa dicit iurando; BN1 añade: qui emit quod constitit quantum in carta illa
dicit iurando; P añade: qui emit quod tantum constitit quantum in carta illa dicit et iurando. 

1019 tamen] Col añade: petitor. 

1020 vult] Col y BN3 añaden: dictam hereditatem; P añade: illam hereditatem. 

1021 alterius] Col alius; Lond y BC alicuius; et non – alterius] BN3 et non alicuius. 

1022 tamen est] Col, Lond y Tor est tamen. 

1023 annus] BN1 añade: locus 

1024 annus et dies] P dies et annus. 

1025 habent] Lond, Tor, Esc2 y BN3 habeat; BN2 habeant. 

1026 et] Col y Esc2 vel; retinere et] BN1 omite. 

1027 et recuperare] Tor y BN3 omiten. 

1028 hereditatem] Col y BN3 omiten. 

1029 erit] Col y BN3 fuerit. 

1030 ignorans] Col, Lond, Tor, BN2, Esc2, P y BN3 ignorat. 

1031 qui] Col, Lond, Esc1, Tor, BN2, P, BC y BN3 quia. 

1032 sciverit] Col, Lond, BN1 y BN3 scivit. 

~

04-LibFueAragLat  30/7/10  14:12  Página 280

ditatem illam1033 venditam1034, non habeat1035 nisi1036 decem dies a die illa, qua1037 primi-
tus scivit1038 illam hereditatem1039 esse venditam1040.

<2a> Item cum aliqua hereditas venditur ab aliquo et duo volunt emere ratione vicinitatis,
unus non habet plus iuris in empcione quam alius nisi sit de genere venditoris1041

<9b> Item de eodem1042

<3> Nullus filiorum (si plures sunt unius patris et matris)1043 potest aliquid de suo1044

avolorio1045 impignorare1046, vendere, sive dare1047, vel1048 aliquo alio1049 modo aliena-
re1050, etiam1051 si alienare velit1052 partem1053, que1054 in suo1055 est1056 avolorio vel1057

patrimonio1058 accepturus1059, usquequo1060 determinate et divise1061 cognoscat1062 quili-
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1033 herditatem illam] BC illam hereditatem. 

1034 venditam] BC añade: esse (cf. nota infra 1040); hereditatem illam venditam] Col, Lond, Esc1, Tor, BN1, BN2, Esc2, P y
BN3 omiten. 

1035 habeat] BN1 y BN2 habet. 

1036 nisi] Esc1 omite. 

1037 qua] BN2 que 

1038 scivit] Lond omite; Tor sciunt. 

1039 hereditatem] Col omite; Lond añade: constat; illam hereditatem] P hereditatem illam. 

1040 illam – venditam] BC omite (cf. nota supra 1034). 

1041 Item – venditoris] Este fuero sólo se contiene en Col. 

1042 Esta rúbrica sólo se contiene en Lond, a la que añade Rubrica. En su lugar BN3 pone: Super eodem. 

1043 matris] BN1 añade: non. 

1044 suo] Esc2 omite. 

1045 avolorio] Tor añade: alienare. (cf. nota infra 1050); P añade: vel patrimonio 

1046 impignorare] Col añade: aut. 

1047 sive dare] Col omite. 

1048 vel] Col, Lond, Esc1, BN2, Esc2, P, BC y BN3 aut. 

1049 aliquo alio] BN1, P, BC y BN2 alio aliquo. 

1050 vel aliquo – alienare] Tor omite (cf. nota supra 1045). 

1051 etiam] Col omite. 

1052 velit] P voluerit; alienare velit] Esc1, Tor, BN2, Esc2 y BN3 velit alienare. 

1053 alienare – partem] Col velit alienare partem suam. 

1054 que] SP quam. 

1055 suo] Lond añade: patrimonio. 

1056 est] Col omite; Lond añade: aut, in suo est] BC est in suo. 

1057 vel] BC aut; avolorio vel] Esc1, Tor y BN2 omiten; est avolorio vel] Esc2 omite. 

1058 patrimonio] Tor y Esc2 añaden: est; vel patrimonio] Lond y BN3 omiten; avolorio vel patrimonio] Col patrimonio vel
avolorio; BC patrimonio aut avalorio. 

1059 accepturus] P añade: non potest. 

1060 usquequo] Esc2 usque. 

1061 determinate et divise] Col y P divise et determinate. 

1062 cognoscat] Col quilibet accipiat; Lond, Esc1, BN1, BN2, P y Esc2 añaden: quilibet. 
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bet1063 partem suam1064, et quod1065 divisio ipsa1066 secundum forum1067 cum1068 cartis
sufficientibus sit firmata1069. Cum vero fratres vel1070 sorores habuerint1071 divisas here-
ditates, et forte evenerit, quod duo et duo, vel1072 tres et1073 tres1074, aut etiam1075 plures
consortes1076 sunt1077 simul1078 in sorte hereditatis divise, et evenerit quod aliquis
eorum1079 antequam1080 cognoscat partem suam1081 divise1082 et determinate1083 obie-
rit1084, alii fratres1085, qui non sunt in sorte1086 cum illo1087, nullo modo possunt petere
partem1088 nec consequi in parte1089 defuncti, nisi ille vel illi cum1090 quibus erat in
sorte1091.
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1063 quilibet] Inc omite. 

1064 partem suam] BN1 y BN3 suam partem. 

1065 et quod] Esc1 omite. 

1066 ipsa] Col omite; P añadido al margen; divisio ipsa] Lond, BN1, BN2, Esc2, BC y BN3 ipsa divisio; Esc1 seipsa divisio. 

1067 secundum forum] P omite. 

1068 cum] Lond y BC omiten. 

1069 secundum – firmata] Col sit firmata secundum forum cum cartis sufficientibus; partem suam – firmata] Tor quilibet fir-
matam esse. 

1070 vel] Lond, BC y Tor et. 

1071 habuerint] Esc1, Tor, BN1, BN2, Esc2 y BN3 añaden: inter se. 

1072 vel] Tor, BN1, BC y Esc2 et. 

1073 et] BN2 aut. 

1074 et tres] Esc1 omite. 

1075 etiam] BC omite; BN1 añade: si; tres aut etiam] BN3 omite. 

1076 consortes] Lond, Tor, BN1, BC y BN3 omiten. 

1077 sunt] Tor, BC y BN2 sint; BN3 si tot sint. 

1078 simul] Lond, Tor, BN1, Esc2, BC y BN3 insimul. 

1079 eorum] BC ipsorum. 

1080 antequam] BN3 omite. 

1081 suam] BC omite. 

1082 divise]Esc1 y BN2 divisam. 

1083 determinate] Esc1 y BN2 determinatam. 

1084 obierit] Lond moriatur; BC decesserit. 

1085 fratres] BN3 aut. 

1086 sorte] BN1 y BN3 parte. 

1087 illo] Lond, BN1, BC y BN3 eo; in sorte cum illo] BC cum eo in sorte. 

1088 petere partem] Tor partem petere. 

1089 in parte] Tor partem.; nec – parte] Tor partem nec consequi. 

1090 cum] Esc1 cui est. 

1091 cum vero – sorte] Col y P omiten. 

~
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<9c> Super eodem1092

<4> De particione inter germanos et1093 sorores1094. Si antequam1095 dividant non fuerit
firmata ipsa particio1096 per fidancias1097, bene posunt se1098 inde1099 extrahere1100 usque
ad terciam vicem, nisi fuerit particio facta cum carta1101. Sed si fuerit particio1102 facta1103

cum carta1104, tunc habundat1105.

<9d> Super eodem1106

<5> Si unus frater ante divisionem paternorum bonorum ex ipsis bonis aliquid acquisie-
rit, tenetur cum aliis fratribus1107 aut sororibus consorciare. Sed si ex parte sua, vel scien-
cia, vel prospera fortuna aliquid lucratus fuerit, nichil teneatur1108 dare aliis fratribus1109.

<9e> Communi dividundo1110. De communi dividundo1111

<6> Multa1112 castella, balnea, furni1113 et molendina1114 sunt1115, quibus accidit mul-
tociens1116, quod multi habent partem in illis1117, et1118 quia talia1119 non possunt
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1092 Este rúbrica sólo se contiene en BN3. 

1093 et] P añade: germanas et. 

1094 De particione – sorores] Col omite. 

1095 antequam] Col añade: fratres aut sorores. 

1096 non – particio] BN1 ipsa peticio firmata non fuerit; P ipsa particio firmata non fuerit. 

1097 fidancias] BN1 fidanciam. 

1098 se] BN2 omite. 

1099 se inde] Col y Esc1 inde se. 

1100 extrahere] P detrahere. 

1101 nisi – cum carta] sólo se contiene en BC. 

1102 particio BC omite; fuerit particio] BN1 particio fuerit; P añade: firmata et. 

1103 facta] Col firmata. 

1104 carta] P añade: publica. 

1105 De particione – habundat] Col omite este fuero.